МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Южно-Уральский государственный
гуманитарно-педагогический университет»
___________________ (ФГБОУ ВО «ЮУрГГПУ»)____________________

пр. Ленина, 69, г. Челябинск, 454080
Телефон: 8 (351) 216-56-01, факс: 8 (351) 264-77-53, телетайп: 124336 ВИТА, E-mail: postbox@cspu ru

ОКПО 02097328, ОГРН 1027403882164, ИНН/КПП 7453041664/745301001

На №от

О проведении
Дня открытых дверей ЮУрГГПУ

Начальнику Управления образования
администрации
Озерского городского округа
Челябинской области
Л.В. Горбуновой

Уважаемая Любовь Владимировна!
Информируем Вас о том, что Южно-Уральский государственный

гуманитарно-педагогический университет «ЮУрГГПУ» совместно с
Управлением по делам образования администрации Кыштымского
городского округа проводит 30 ноября 2018 г. выездной День открытых
дверей ЮУрГГПУ, естественно-технологического и физико-математического
факультетов для обучающихся общеобразовательных учреждений
Верхнеу фал ейского, Кыштымского, Озерского, Снежинского, Карабашского
городских округов, Каслинского, Нязепетровского, Аргаяшского,
Кунашакского муниципальных районов на базе МОУ «СОШ № 13» г
Кыштыма, ул. Челюскинцев, 57. (программа проведения прилагается).

Данное мероприятие направлено на расширение сотрудничества
университета с муниципальными органами управления образования по
вопросам организации профориентационной работы с обучающимися и их
родителями, а также для информирования руководителей и педагогов
образовательных учреждений о возможностях ЮУрГГПУ и оказания им
научно-методической помощи в условиях реализации ФГОС основного
общего образования.

Надеемся на дальнейшее взаимодействие в вопросах развития системы
образования в нашем регионе.

Исп. Левина С.Г. тел. 8-922-232-05-99, levinasg@

С уважением, и.о. Т.А. Чумаченко